Директору

МБУ ДО г.о. Самара «СШОР № 1 им. А.Н. Косырева»

Государеву Сергею Владимировичу

от ____________________________________________

____________________________________________

(ФИО родителя полностью, в родительном падеже)

____________________________________________

____________________________________________

                                                                           (адрес проживания)

        ____________________________________________

                                                                            (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка

________________________________________________________________________________(ФИО)

______   _____________ 20_____года  рождения, посещающего общеобразовательное учреждение:

________________________________________________ в муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования городского округа Самара «Спортивная школа олимпийского резерва

№ 1 имени А.Н. Косырева» для прохождения обучения по дополнительной образовательной

программе спортивной подготовки по виду спорта «Теннис».

С документами МБУ ДО г.о. Самара «СШОР №1 им. А.Н. Косырева» ознакомлен:

- Устав МБУ ДО г.о. Самара «СШОР № 1 им. А.Н. Косырева».

- Лицензия на осуществление образовательной деятельности (рег. № Л035-01213-

63/00623183).

- Дополнительная образовательная программа спортивной подготовки по виду спорта

«Теннис».

- Положение о порядке приема обучающихся.

- Правила внутреннего распорядка обучающихся.

- Положение о Совете родителей.

- Положение о Совете обучающихся.

- Положение о Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений.

               Я, ______________________________________________________________________________

               даю своё согласие на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.

Дата ___________________  20________ г.

Подпись________________________